
 1 / 2 

 

2021 年 8月吉日 

お取引先様 各位 

  

事務所移転のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 

この度、弊社事務所を 8月 31日（火）より下記の住所に移転させていただくこととなりました。 

 

これを機に社員一同、気持ちを新たに、より一層業務に専心する所存でございます。 

今後とも弊社並びに弊社製品への変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【移転先情報】 

移 転 日 ： 8 月 31 日（火） 

新 住 所 ： 〒132-0021 

              東京都江戸川区中央 3-24-15 

新電話番号 ： 03-6231-5108 

新 FAX 番号： 03-6231-5109 

 

【受発注について】  

8 月 30 日（月）は移転作業に伴い、FAX が不通となりますので、予めご了承ください。 

 商品の受発注に関しましては通常通り受付け致しますので、ご注文の際はメールまたは 

 下記電話番号にてご発注いただきますようご協力お願い申し上げます。 

＜ 電話番号 ： 090-1536-4003 ＞ 

 



 2 / 2 

 

 

日曜     月曜     火曜      水曜     木曜      金曜     土曜 

 

 

以上 

株式会社ケーワン                 

〒105-0014 

東京都港区芝 2-29-11 高浦ﾋﾞﾙ 1F 

TEL：03-6275-1980 FAX：03-6275-1981 

22 23 24 25 

通常業務 

26 27 

 

28 

29 30 

 

31 

 

9/1 

 

2 3 

 

4 

移転日 

FAX 休止 

 

新電話番号 

新FAX番号 


